INFRAROOD VOOR UTILITEIT, HALLEN EN INDUSTRIE
Type Artikelnr. Vermogen (W) Spanning (V) Lengte (mm) Breedte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) KG
EEZ-800 38206 800 230 650 290 50 6 R3
EEZ-1200 38207 1200 230 960 290 50 8,5 R3
EEZ-1600 38208 1600 230 1360 290 50 11,5 R3
EEZ-2000 38209 2000 230 1680 290 50 14 R3
EEZ-3600 38907 3600 230 | 400 1680 430 50 20 R3
EEZ-WH 39173 Wandsteun voor EEZ-800 / 1200 / 1600 / 2000 / 3600, verkeerswit, RAL9016, 1 verpakkingseenheid (2 stuks) R3
EEZ-DH 39342 Ophanging voor plafondstraler EEZ, 1 verpakkingseenheid (4 stuks), gegalvaniseerd, ongelakt R3
ET-KRTV-19 32890 Capillairthermostaat voor ruimteverwarming, 0 - 40 °C, 230/400 V, 16/10 A, IP 44  E2
ET-A2 28059 Montagedoos voor vochtige ruimtes, IP 44 A5